Kombetarja/ De Biazi mbyll dyert per gazetare e tifoze
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Xhani De Biazi eshte bezdisur nga prezenca e gazetareve dhe ka zgjedhur per te disaten here
te mbylle dyert e stervitjes. Kombetarja e grumbulluar ne Durres eshte stervitur e gete pa
pranine e gazetareve, kamerave dhe tifozeve. Tekniku Italian ka dashur te merret me lojtaret e
tij, te provoj formacionin dhe te mendoje per Sllovenine getesisht pa u bezdisur nga askush




